colbz

Ep̄ca

ductor accedens et tangens eum. Ita
tamen ab omnium membrorum collisione profectum
sanavit. Et tunc ostendit ei plani-
ciem magnam auctis lapidibus et
spinis et tribulis et lutosus atque
siccis labinulis. Unde illi oportebat
discautatum ingredi et ad finem illius
planicie accedere ubi erat quedam for-
nax ignita quam a longe videbat in
quam debebat intrare. Cum autem pla-
nicie illa cum multa angustia per-
transisset et ad fornacem illam pervenisset
dixit angelus ad illum. Ingredere for-
nacem istam quia sic est necessarium. Ille
fecit et respondit. Huius quoniam dicitur ductor
es qui cum videris me per istam angustis-
simam planiciam tam penaliter tribula-
tum quod maxima quere indignam et tu
dixis intra fornacem. Cum autem aspi-
cet circa fornacem vidit undique de-
mones cum furcas ignitis astantes
qui differentem intrare cum ipsis fur-
cis eum subito impulerunt. Qui
cum ipsum ignem intresset et per spacia ali-
quod ibi staret angelus expulit
eum ex fornace dicens. Prepara-
te ad eundem quia ad hunc habes hor-
ribile periculum pertransire. Cui ille
dicebat. O durissime ductor qui
nulla passione moueris. Vides quod
sicut quasi totum obustum et dicitur veni ad
hunc ad horribile periculum. Ange-
lus vero tangens eum profectum sanavit
et duxit eum ad quendam pontem qui
transvadari non poterat absque ingenti
periculo quia erat nimis extremus
et excessive polluit. Sub ponte vero
fluvius tribulis defluebat serpen-
tibus et draconibus scorpionibus et bu-
fombus et horrendis fectonibus plenus.
Et dixit angelus. Transi ponte
quia penitus ducunt te transire

105
Ille autem respondit. Et quomodo transire pote-
ro? quicquid in tam periculoso fluvio.
Respondit angelus. Venias pro me et po-
ne pedem tuum ubi videris poni meum
et bene transibis. Et accedens pro ange-
lo pedem suum ponendo ubi procedens
ponebat et pervenit usque ad medium pon-
tis cum salute. Cum esset in medio pontis
angelus volando recessit et ascendit in
altum ad quosdam habitaculum valde mi-
rabile in altissimis collocatum et bene
notum quomodo angelus abvolavit. Sed cum re-
mansisset absque duce in ponte. etiam illa ter-
ribilia animalia fluminis capita iam eleva-
rent ad devorandum illum si cecidit. Stabat
in tanto timore quod nullomodo sciebat quod
faceret. quia nec poterat retro nec ante pro-
cedere. Unde in tanta tribulatione et peri-
culo positus indignant se et applicat
pontem et videns quod non erat refugium nisi
dei. cepit ex intimis cordis muovere
dominum Iesum Christum ut per suam sanctissimam et
purissimam matrem sibi subvenire digna-
retur. Et facta oratione visum est illi ut ipse
emitteret alas. de quibus valde gaudio expecta-
bant donec crescerent alae sperans ex-
fluvium ad locum quo volaverat angelus
transvolare. Et cum nimis festinasset
volare quia alae non plene creverant a vo-
latu deficiens cecidit super pontem et
omnes insuper pene ceciderunt. Et terri-
tus valde iterum pontem amplectens
tristitia magis lacrimabiliter imploravit.
Et iterum visum est sibi ut emitteret
alas sed sicut prius ante profectum alarum
ad volandum festinans sedo cecidit
super pontem et pene ut prius silis cea-
deret. Qui attendens quod per festinam
am volare non poterat dixit in corde suo
Et alas? emiseram tamen dum expectabo
donec amplius non deficiam a volatu
Et visum est sibi quod intus prima et secunda